
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

391-16/16 

RM vyřazuje z jednání bod č. 8 navrženého programu, který nahrazuje novým bodem – Informace o jednání 

se společností MIVA Praha F.M. a.s. 

RM doplňuje bod L - Návštěva ředitelky ZŠ jako pevný bod programu na 18.00 hod. 

RM za bod č. 23 navrženého programu zařazuje body A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K na konec jednání v 

pořadí: 

A. Výroční zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2015 

B. Personální změna v komisi stavební a rozvoje města 

C. Rozšíření ceníku reklamních a propagačních předmětů města Roztoky  

D. Žádost o ukončení nájemní smlouvy 

E. Prodloužení nájemní smlouvy bytu č. 1, Jungmannova ul. 

F. Záměr realizace Opičí dráhy 

G. Informace ředitelky ZŠ městské radě 

H. Audit Technických služeb a roční odměna ředitele TS 

I. Výjimka ze stavební uzávěry v lokalitě Horní Žalov 

J. Stanovisko rady k výstavbě parkoviště 

K. Informace o dopisu p. nám. Dolínkovi 

Materiály na stůl jsou předloženy k bodům: 18, 19, 20, A, B, C, D, E, F, G, H, I navrženého programu.  

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

12.10.2016 

 

T. Novotný
  

ihned 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

392-16/16 
RM schvaluje zápis č. 15/2016 ze dne 21. 9. 2016. 

 
12.10.2016 J. Drda ihned 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

393-16/16 

RM revokuje UZM 226-10/16    (Zdravotnické zařízení) 

RM posouvá termín plnění URM č. 

7-1/16 do 30. 11. 2016  (veřejné slyšení k Palachově ulici) 

284-11/16 do 30. 11. 2016                             (projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončení 

                                                                        rozestavěné stavby skladu na parc.č. 116) 
311-12/16 do 30. 11. 2016    (kanalizace finské domky) 

355-14/16 do 31. 12. 2016  (půdní prostory MÚ, krov, fasáda) 

12.10.2016 J. Drda ihned 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o plnění usnesení.      

394-16/16 

RM doporučuje ZM zamítnout žádost p. Hliňákové o stanovení kratší doby nočního klidu při akcích, které 

plánuje pořádat v roce 2017. 

 

12.10.2016 V. Dědičová ihned 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

395-16/16 
RM nedoporučuje ZM vyplatit paní J.P. bolestné v požadované výši za úraz způsobený pádem na chodníku. 

 
12.10.2016 V. Dědičová ihned 

Pro: Kubečka, Richter, Šlancarová, Štifter 

(4) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

396-16/16 

RM souhlasí se sponzorskými dary přijatými MŠ Přemyslovská 1193, Roztoky dne 20. 6. 2016, 20. 6. 2016 a 1. 

7. 2016, poskytovanými pro účely rozvoje, vzdělání a školství.   

 

12.10.2016 V. Dědičová ihned 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

397-16/16 

RM souhlasí s výpovědí smlouvy o nájmu nebytových prostor, která byla uzavřena s Úřadem práce Praha – 

západ, Podskalská 19, 128 01  Praha 2 dne 8. 12. 2009 a pověřuje starostu města Jana Jakoba podepsáním 

výpovědi.  

 

12.10.2016 I. Goll, J. Jakob   ihned 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

398-16/16 

RM bere na vědomí výsledky jednání se společností MIVA Praha FM a.s. ze dne 12. 10. 2016 a ukládá 

místostarostce Šlancarové, aby připravila dohodu o ukončení spolupráce ke dni 31. 12. 2016. 

 

12.10.2016 M. Šlancarová 9. 11. 2016 
Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

proti: 0 

zdržel se: 0 

399-16/16 

a) RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku k nájemní smlouvě na využívání části pozemku parc. č. 

3811/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 100 m² uzavřené dne 7. 1. 2016, kterým se zruší 

bod 6.7 v čl. VI. nájemní smlouvy a kterým se upraví zákres pronajímané části pozemku tak, aby 

odpovídal skutečnému umístění včelích úlů v terénu. RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru 

na úřední desce. 

b) RM souhlasí s odpuštěním nájemného za rok 2017, a to z důvodu vynaložených nákladů nájemce 

na přemístění včelích úlů, které bylo vyvoláno původním chybným umístěním těchto úlů a zajištění 

úklidu původního místa. 

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

400-16/16 

a) RM souhlasí s pronájmem částí pozemku parc. č. 1155/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV 

č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ o výměrách 16,8 m² a 5,7 m² za účelem umístění a provozování předzahrádky restaurace na 

dobu neurčitou a za cenu 300 Kč/m²/rok s tím, že předzahrádka bude využívána vždy pouze 

v období duben až říjen příslušného roku, za toto období bude vybíráno nájemné a předzahrádka 

bude provozována tak, aby nedošlo k porušení obecně závazné vyhlášky o ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností a uzavřením nájemní smlouvy s panem J. Y. Y.  

b) RM souhlasí s umístěním zastřešené pergoly s dřevěným pódiem na pronajímaných pozemcích 

s tím, že tato pergola nebude mít pevné základy a bude lehce odstranitelná. Způsob provedení 

zastřešení bude předložen ke schválení komisi stavební a rozvoje města. 

c) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

401-16/16 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem směny části městského pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (v GP 

č. 1192-44/2016 označené novým parc. č. 3643/10) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu 

pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 161 m² za část pozemku parc. č. 3651 

v k.ú. Žalov (v GP č. 1192-44/2016 označené novým parc. č. 3651/2) zapsaného na LV č. 627 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 51 m² s tím, že ze 

strany současného vlastníka pozemku parc. č. 3651 v k.ú. Žalov bude doplacen cenový rozdíl. 

12.10.2016 I. Goll 23. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, Štifter (4) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

402-16/16 

a) RM nesouhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 37 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na 

LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

o výměře 1 m² za účelem umístění navigačního a reklamního stojanu, a to na dobu neurčitou a za cenu 

700 Kč/m²/rok. 

b) RM doporučuje umístit reklamu na sloup veřejného osvětlení v rámci platných regulí.  

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (4) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

403-16/16 

a) RM doporučuje ZM souhlasit s navrhovanou změnou katastrálních hranic v k.ú. Žalov. RM žádá 

obec Úholičky o doložení geometrického plánu či alespoň jeho konceptu, který stanoví přesný 

průběh nových katastrálních hranic. Tento GP či jeho koncept bude předložen na jednání ZM. 

b) RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3768 v k.ú. Žalov 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ o výměře cca 1.070 m² za cenu 9 Kč/m² a části pozemku parc. č. 3769 v k.ú. 

Žalov zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře cca 435 m² za cenu 350 Kč/m² s tím, že na jednání 

ZM bude předložen GP či jeho koncept, který stanoví přesné výměry předmětných částí. 

c) RM ukládá OF prověřit, zda-li nebude mít změna vliv na rozpočtový příjem obce. 

12.10.2016 I. Goll 23. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

404-16/16 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pronájem ubytovací jednotky označené jako č. 2 v domě čp. 

21, Nádražní, Roztoky, panu K. P., za stávajících podmínek, na dobu určitou - 3 roky s výpovědní lhůtou 3 

měsíce. Dodatek k NS uzavře správce majetku MIVA Praha FM a.s. 

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí informaci ve věci URM č. 334-13/16 . 12.10.2016     

405-16/16 

RM bere na vědomí návrh řešení pořízení funkčního pasportu komunikací a pověřuje místostarostu 

Novotného a OSRMŽP zahájením aktivit směřujících k jeho pořízení v r. 2017. 

 
12.10.2016 

I. Goll,  

T. Novotný 
31. 12. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

406-16/16 

RM bere na vědomí návrh řešení realizací varianty č. 1 Studie stanoviště nádob na tříděný odpad na 

křižovatce ul. Spěšného a Obránců míru a ukládá vedoucímu TS panu Sládkovi, aby před realizací se 

záměrem seznámil městského architekta. 

 

12.10.2016 J. Sládek 9. 11. 2016 

Pro: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

407-16/16 

RM bere na vědomí výsledky místního šetření SEI. RM ukládá OSRMŽP zajistit co nejdříve nápravu 

zjištěných nedostatků vyplynulých z kontroly SEI. RM pověřuje místostarostku Šlancarovou, ve spolupráci 

s OSRMŽP, zahájit příslušné kroky k získání průkazů energetické náročnosti městských budov a zajistit 

vypracování Zprávy o kontrole kotlů a rozvodů tepelné energie.  

 

12.10.2016 
I. Goll, 

M. Šlancarová 
31. 3. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

408-16/16 

RM souhlasí s provedením finančního auditu ZŠ Roztoky a pověřuje R. Jandíka, D. Walterovou a zástupce 

ZŠ ke spolupráci na vypracování zadání auditu. 

 

12.10.2016 
D. Walterová, 

R. Jandík 
průběžně 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

409-16/16 

RM bere na vědomí informaci ředitelky ZŠ o potřebě výpomoci s dokončováním realizace staveb školních 

budov. Tuto skutečnost zohlední při stanovování pracovní náplně nového referenta OSRMŽP. 

 

12.10.2016 
J. Drda 

I. Goll 
průběžně 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

410-16/16 

a) RM na základě doporučení komise stavební nesouhlasí se záměrem výstavby administrativní 

budovy společnosti POHL CZ, a.s. na parc.č. 3161/19 a 3161/41, k.ú. Žalov, jeho připojením 

na splaškovou kanalizaci a místní komunikace, tak jak byl předložen z důvodu, že 

předkládaný záměr nerespektuje usnesení RM č. 306-8/2015. 

b) RM pověřuje Ing. M. Hadrabu ve spolupráci s vedením města jednáním s investorem a jeho 

zástupci. 

12.10.2016 I. Goll 31. 1. 2017 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

411-16/16 

RM na základě doporučení komise stavební nesouhlasí s umístěním kluziště s umělým povrchem v lokalitě 

Solníky. Využití pozemku bude upřesněno regulačním plánem Solníky, který je v současné době pořizován. 

 

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

412-16/16 

RM doporučuje ZM jednat o přípravě projektové dokumentace pro výstavbu nové budovy ZŠ školy v Žalově 

v pasivním standardu. Zároveň doporučuje, aby bylo dispoziční a konstrukční řešení navrženo s ohledem na 

možnost navýšení kapacity školy v budoucnosti formou nástavby či přístavby. 

 

12.10.2016 
J. Jakob 

I. Goll 
26. 10. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

413-16/16 

RM pověřuje starostu jednáním s vlastníkem pozemku parc.č. 3414 a 3415/9, k.ú. Žalov o odkoupení částí 

těchto pozemků v rozsahu veřejně přístupných komunikací, které jsou na nich umístěny. 

 

12.10.2016 
J. Jakob 
 

30. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

414-16/16 
RM ukládá OSRMŽP zveřejnění pokynů pro žadatele o vyjádření města Roztoky  

a minimálního obsahu projektové předkládané dokumentace 
12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z 8. jednání komise stavební a rozvoje města ze dne 6. 10. 2016. 

12.10.2016     



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

415-16/16 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč vdovám:  M.S.; M.K.; V.R.; L.K. a H.K. 

 
12.10.2016 M. Kalinová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

416-16/16 

RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek ve výši 7 360 Kč paní H.F. na úhradu pomocných komponentů 

k signalizaci bytového zvonku. 

 

12.10.2016 M. Kalinová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

417-16/16 

RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek ve výši 9 450 Kč  paní J.P. na úhradu doučování nezl. syna z 

anglického jazyka a matematiky, a to přímo na účet vzdělávacího střediska Lexik. 

 

12.10.2016 M. Kalinová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

418-16/16 

RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek ve výši 46 000 Kč panu I.P. na úhradu nákupu elektrické 

odsávačky a opravu automobilu. 

 

12.10.2016 M. Kalinová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

419-16/16 

RM schvaluje Církvi československé husitské jednorázový finanční příspěvek na provoz automobilu ve výši 

20 000 Kč. 

 

12.10.2016 M. Kalinová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 10. 10. 2016. 12.10.2016     

420-16/16 
a) RM odvolává z pozice členky Sociální a zdravotní komise paní Alici Tondrovou na vlastní žádost. 

b) RM jmenuje s okamžitou účinností paní Jitku Kazimourovou členkou Sociální a zdravotní komise. 
12.10.2016 K. Skutilová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 3. 10. 2016. 12.10.2016     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 31. 8. - 3. 10. 2016. 12.10.2016     

 RM bere na vědomí Výroční zprávu o vyřizování stížností a petic za rok 2015. 12.10.2016     

421-16/16 
a) RM bere na vědomí rezignaci paní Aleny Matysové na členství v komisi stavební a rozvoje města. 

b) RM jmenuje s okamžitou účinností pana Dalibora Noska členem komise stavební a rozvoje města.   
12.10.2016 K. Skutilová 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

422-16/16 

a) RM schvaluje doplnění ceníku reklamních a propagačních předmětů města Roztoky o dřevěné 

pastelky s logem města Roztoky za prodejní cenu 45 Kč bez DPH, 55 Kč s DPH.   

b) Ukládá vedoucí OKVM zajistit uveřejnění ceny na webu města. 

 

12.10.2016 
a) D. Walterová 
b) K. Skutilová 

31. 10. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

423-16/16 

RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy s paní V.J., Nádražní 21, byt č. 8 ke dni 31. 10. 2016. Kauce bude 

vrácena po fyzickém předání prostor a po finálním vyúčtování služeb. 

 

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

424-16/16 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy městského bytu č. 1 v ul. Jungmannova 286, Roztoky paní 

E.M., na dobu určitou do 31. 10. 2017, za stávajících podmínek.  Dodatek k NS uzavře správce majetku 

MIVA Praha FM a.s. 

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

425-16/16 a) RM bere na vědomí podněty paní G. Fischerové ve věci Záměru realizace „Opičí dráhy“ v ulici Na 12.10.2016 J. Jakob průběžně Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

vyhlídce. 

b) RM pověřuje vedení města, aby společně se spolkem Equilibrium Education z. s. posoudil 

připomínky paní G. Fischerové z 10. 10. 2016 ve věci Záměru realizace „Opičí dráhy“ v ulici Na 

vyhlídce. 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

426-16/16 

a) RM konstatuje, že účetní závěrka Technických služeb byla auditorem schválena bez výhrad. 

b) RM na základě výsledku auditu schvaluje odměnu řediteli Technických služeb za rok 2015 ve výši 

2,5 násobku měsíčního platu. 

 

12.10.2016 
a) J. Sládek,  
b) D. Walterová   

ihned 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

427-16/16 

a) RM povoluje v souladu s ust. § 99 odst. 3 stavebního zákona a na základě žádosti č.j. MURO 

3648/2016 výjimku ze zákazu stavební činnosti dle územního opatření o stavební uzávěře MURO 

151/2016 na pozemcích parc.č. 3026, 3017/4, 2994/37, vše v k.ú Žalov. 

b)  RM povoluje v souladu s ust. § 99 odst. 3 stavebního zákona a na základě žádosti č.j. MURO 

3649/2016 výjimku ze zákazu stavební činnosti dle územního opatření o stavební uzávěře MURO 

151/2016 na pozemcích parc.č. 2990/1, 2990/2, 2992, 2994/2, vše v k.ú Žalov. 

c) RM pověřuje OSRMŽP administrací vydání rozhodnutí o výjimce a pověřuje starostu jejich 

podpisem.  

12.10.2016 I. Goll 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

428-16/16 
RM ukládá místostarostovi Novotnému vypravit dopis nám. primátorky hl. m. Prahy p. Dolínkovi ve věci 

dotace na výstavbu parkoviště. 
12.10.2016 T. Novotný 9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

429-16/16 
RM souhlasí s výše uvedeným rámcem pro uzavření smlouvy s ing. Hurtem stran dotací pro obnovu vily č. 

125 a pověřuje místostarostu T. Novotného a tajemníka MU J. Drdu jednáním s ing. Hurtem. 
12.10.2016 

T. Novotný,  
J. Drda 

9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
 


